



GOVERNO DO ESTADO DO PARÁ PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA DO PARÁ COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 201817/GAB/PMSMP/PA MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 9/2018-0006-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PREPARADAS (TIPO MARMITEX), PARA CONSUMO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO PARÁ.

ATA DA SESSÃO PÚBLICA DE LICITAÇÃO DESERTA

Às onze horas dia vinte e nove de março de dois mil e dezoito, na sala de reuniões da Prefeitura Municipal de Santa Maria do Pará, localizada na Av. Santa Maria, nº 01, Praça da Matriz, Bairro Centro, CEP: 68.738-000 na cidade de Santa Maria do Pará/PA, reuniram-se, em Sessão Pública, a Pregoeira e equipe de apoio, designados pela Portaria nº 015/2018/PMSMP/PA de 21 de janeiro de 2018, para realização da sessão pública de licitação, modalidade pregão Presencial nº 9/2018-0006, processo administrativo nº: 201817/GAB/PMSMP/PA, cujo objeto é o **REGISTRO** DE PREÇOS PARA FUTURO FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES PREPARADAS (TIPO MARMITEX), PARA CONSUMO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE SANTA MARIA DO PARÁ, conforme especificações e quantidades constantes do edital. Pontualmente às 11h:00min, Iniciada a sessão, nenhuma empresa se fez presente, não havendo interessados. A Pregoeira concedeu prazo de 15 (quinze) minutos de tolerância para possíveis atrasos. Decorrida a referida tolerância e como nenhum interessado compareceu, a Pregoeira declarou como **DESERTA** a presente licitação. Então a mesma informou que o resultado seria publicado em Diário Oficial e Jornal de Grande Circulação. Encaminham-se os autos à apreciação do Sra. Prefeita Municipal para deliberação. Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a sessão, cuja ata vai assinada pela Pregoeira, pelos membros da Equipe de Apoio a baixo relacionados.

RAIMUNDA DE CARVALHO PEREIRA

Pregoeira Municipal Portaria n° 15/2018/PMSMP/PA

MÁRCIO RAFAEL DA COSTA MOURA

Membro de equipe de apoio Portaria nº 15/2018/PMSMP/PA

MARIA RUTH CARVALHO PEREIRA

Membro de equipe de apoio Portaria n° 15/2018/PMSMP/PA